[19] Conventiones hospitii sui sobrie et quiete ebibunt vel expedient, negocia vero et causas
suas in conventione sua expedien[tes] nemo sociorum cum armis cuiusvis generis apparebit, nec
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sub tempus de negotiis suis tractationes nulla cervisia, nec ullus potus ipsis dabitur, donec expedita
tractione negociorum conventionis illius duo seniores socii ordinatione et moribus illis praedictis
cervisiam tam pro se, quam pro aliis sociis et externis, si qui fuerint dari mandaverint, servato omni
honesto et reverentia circa vero sessionem illam sermo illorum debet esse de ordine et consuetudinibus
eorum in hac excellenti civitate observandorum. Ex hospitio sobrii egrеdi debunt nulla iurgia aut
vixas in portis, quam et plateis cum illis hominibus ac secum ipsi facien[tes] gladios non evaginabunt,
ex itineribus platearum et teritorii lapides ullos non submovebunt, nec extrahent. Circines alias
obręczy tunnarum vel vasorum aqua pro variis casibus impletarum non amputabunt, nec vasa cisterniis
seu cunalibus affixa abrumpent. Quod si aliquis ex praemissis aliquod commiserit, is ipse officio
civili punien[di] tradidebet.

[20] De caetere tam sicco, quam madido e cupro excidente socius debet magistro suo significare,
nec illum sine facultate magistri vendere idque non aliter nisi si emptor ad officinam magistri sui
sponte illum colorem empturus venerit, quod quidem nonnisi socio in labore et officina magistri
praesenеranti concedi debet. Nonnisi decem septimanis ante nundinas pro festo sanctae Agnetis
celebrari solitas socii sese a magistris expedient sub amissione viginti quatuor wochlonorum.

[21] Ad extremum quicunque hoc privilegium contubernii nostri inculpare illudque pro nihilo
habere ausus fuerit, ille idem a fraternitate seu senioribus eiusdem contubernii praemissa officiosa
protestatione post curiam sacrae regiae maiestatis citabitur pro poena millo florenorum Ungaricalium,
quorum media pars in fiscum sacrae regiae maiestatis, latera vero contubernio cadere debebit. Ad
quorum quidem articulorum omnium generaliter supraexpressorum debitam et oportunam
exequtionem quotiescunque opus fuerit ad requisitionem fratrum eiusdem contubernii officium civili
seu castrensi Leopoliensi opem et auxilium suppeditabunt et praestabunt.

Cui supplicationi nos benigne annuentes, uti iustae et aequitati consontantis, literas seu articulos
superinsertos in omnibus eorum punctis, clausulis, articulis et conclusionibus approban[dum] et
confirman[dum] esse duximus, uti quidem approbamus et confirmamus praesentibus literis nostris,
decernentes easdem (in quantum iuri communi non derogant ususque earum habetur) robur debitae
firmitatis obtinere debere. In cuius rei fidem praesentes manu nostra subscriptas sigillo regni
communiri mandavimus. Datum Warsoviae die VII mensis Februaris, anno Domini MDCXVI,
regnorum nostrorum Poloniae XXIX, Suetiae vero XXIII anno.